Nº 023/2025, Termo de Referência e a Proposta da Empresa que passam a 
integrar o presente Contrato.
CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, DA VIGÊNCIA DO CONTRATO, DA 
POSSIBILIDADE DE PRORROGAÇÃO E DOS ACRÉSCIMOS E DAS SU-
PRESSÕES
3.1 Para a prestação de serviços e peças, propõe-se um Contrato de valor 
global de R$ 61.028,00 (sessenta e um mil e vinte e oito reais). 
3.2 O contrato terá o prazo de vigência com início na data de assinatura, e 
término em 12 (doze) meses podendo, se necessário e devidamente justi-
ficado, ser prorrogado, em conformidade com o art. 105, da Lei Federal nº 
14.133/2021, em conformidade com os créditos orçamentários da Prefeitura